РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
Зеленовское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении проекта правила землепользования и застройки
  муниципального образования
«Зеленовское сельское поселение»

  17.12.2012	№  12	                    х. Зеленовка

В соответствии с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г « Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования « Зеленовское сельское поселение», учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту правила землепользования и застройки   Зеленовского сельского поселения, собрание депутатов  Зеленовского сельского поселения

РЕШИЛО
1.  Утвердить проект правила землепользования и застройки Муниципального образования   « Зеленовское сельское поселение»
1. Разместить правило землепользования и застройки  на официальном сайте администрации Зеленовского сельского поселения.
1. Решение  вступает  в силу со дня его официального обнародования.
1. Направить настоящее решение в администрацию  Тарасовского района Ростовской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Зеленовского
сельского поселения                                                       О.П. Максаков